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Närvarande: 
Ove Hasselgren, Bengt Höglenius, Tommy Nermander, 
Thomas Lundberg, Håkan Mattsson och Anika Leim 
 
 
1  Mötet väljer Ove som ordförande och Anika som sekreterare för mötet 
 
2  Ove justerar protokollet, dels elektroniskt samt som papperskopia. Protokollet 
           läggs därefter ut på vår hemsida och anslås på våra två anslagstavlor. 
 
3  Mötet godkänner dagordningen 
 
4  Går igenom föregående protokoll 11 04 02 som läggs till handlingarna 
 
5  Ove redogör för processen runt förslag på avtal mellan Långsands 
           Samfällighetsförening och BK-Nabben. Information runt detta kommer på  
           BK-Nabbens årsmöte den 4 juni. 
 
6  Diskuterade en eventuell vassklippning av kanalen ut mot örarna under juli 
           månad 2011 samt ytterligare en klippning 2012. Projektet drivs av BKN men 
           finansierad av LSF, Kanotklubben och BK-Nabben tillsammans.  Kostnaden för 
           BKN ligger totalt på ca 15000:- som hamnar på år 2011 års budget. Styrelsen är 
           positiv till förslaget men kommer att söka stöd av årsmötet 4/6 – 2011. 
 
7  Mötet gick igenom planen kring A-bryggans renovering som redan har påbörjats. 
           Den 5 juni kl 10.00 träffas vi på en aktivitetsdag i hamnen. Prioritet måste ges till 
           färdigställande av A-bryggan. 
 Ansvariga ( Jokke P ) måste införskaffa material som saknas. Ove H diskuterade 
          med Anika L efter mötet. Anika kommer att kontakta Jokke samt annonsera på 
          anslagstavlorna om arbetsdagen. 
 
8  Genomgång av årsmöteshandlingarna; verksamhetsberättelse, bokslut, 
           revisionsrapport samt budget för kommande verksamhetsår, inför Årsmöte den 4  
           juni kl 10:00 i Blåsut. 
 Utifrån revisorernas påpekanden beslutar vi att se över inbetalade 
           båtplatsavgifter, är de korrekta? Är inte båtplatsavgift betald delas platsen ut till 
           annan båtägare.  
   
 Inga motioner har inkommit!  



 Beslutar att skicka ut Årsmöteshandlingarna till våra medlemmar inför Årsmötet! 
           Anika kuverterar och skickar ut handlingarna, senast den 16.5, så att de är våra 
 medlemmar tillhanda senast två veckor före årsmötet. 
 
 
 
9  Båtklubben har skaffat en en mailadress, bknabben@Live.se, där intresserade 
           kan ta kontakt med oss i styrelsen, ställa frågor, komma med förslag mm. Detta  
           är en del i styrelsens strävan att förbättra vår dialog mellan styrelse och 
           medlemmar. 
    Diskuterade vem/ vilka som ska ansvara för att de som tar kontakt med styrelsen 
           får svar? Vi återkommer med frågan på nästa styrelsemöte. 
 
10  Nästa möte är årsmötet den 4 juni kl 10.00 i Blåsut.  
 Styrelsen träffas kl 9 för att hinna förbereda årsmötet samt underteckna 
           årsmöteshandlingarna 
 
11 Mötet avslutas 
 
 
 
Anika Leim 
sekreterare BK-Nabben 
  
 
 
Justeras 
Ove Hasselgren 
Tf ordförande 


